
H
y

TRUM

DANTEK AOLÉ-O/310
PROFESIONÁLNÍ INVENTURY

Smlouva o poskytování inventurních služeb
uzavřená podle § 1724 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jako „smlouva"), mezi

poskytovatelem

DANTEM Česká republika a.s.
Pod stadiony 2719/19, 150 00 Praha 5, IČ: 24152056, DIČ: CZ24152056
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod značkou B 17459
jednající Tomášem Kýnem, předsedou představenstva společnosti

a objednatelem

Kongresové centrum Praha, a.s. se sídlem 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, IČ: 63080249 DIČ:
CZ63080249, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 3275,
zastoupená: Ing, Michalem Kárníkem, generálním ředitelem

(dále též společně jako „smluvní strany")

I. Předmět smlouvy, účinnost smlouvy
a) Předmětem této smlouvy je poskytování inventurních služeb poskytovatelem objednateli, konkrétně pak provádění

inventur majetku objednatele a odevzdání výsledků objednateli (dále též jako „inventury").

b) Do inventovaného majetku není zahrnut nehmotný majetek. Uvedený majetek není součástí inventury prováděné
dle této smlouvy.

c) Majetek, který v době inventury nebude dostupný, bude považován za nenalezený. Majetek, který se v době
inventury nepodaří identifikovat, bude považován za inventurní nález.

d) Konkrétní místa, terminy a časy provádění inventur budou stanoveny vzájemnou dohodou obou stran.

II. Cena a platební podmínky
a) Cena za provedení inventury je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy. Cena je uvedena bez DPH a zahrnuje veškeré

náklady poskytovatele.

b) Objednatel se dále zavazuje uhradit poskytovateli cenu včetně DPH uvedenou v odstavci a) tohoto článku na
základě daňového dokladu (dále též faktura) vystaveného poskytovatelem po provedení inventury. Splatnost faktury
je uvedena v Přiloze č. 1 smlouvy.

III.Mičenlivost
a) Smluvní strany se zavazují, že zajistí zachování obchodního tajemství všemi svými zaměstnanci a třetími osobami na

své straně, kteři přijdou do styku s daty/informacemi tvořícími obchodní tajemství druhé smluvní strany, nezneužijí
dat/informací druhé smluvní strany a nepoužijí data/Informace k jinému účelu či v širším rozsahu, než je nezbytně
nutné pro řádné plnění jejich závazků dle smlouvy.

IV. Další práva a povinnosti smluvních stran
a) Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškeré informace a podklady vztahující se k předmětu smlouvy v

rozsahu a době nezbytné pra plnění poskytovatele dle smlouvy a rovněž prohlašuje, že poskytnuté informace jsou
nebo budou ve všech ohledech pravdivé a přesné tak, jak jsou tyto informace známy objednateli, a že mu nejsou
známy žádné významné informace, které by mohly znemožnit či významně ovlivnit plnění povinností poskytovatele
podle smlouvy.

DANTEM Česká republika a.s. |
Tomanova 59, 16900 Praha 6 - Břevnov | T. (+420) 242 481 317

| E:infoedantem.cz |
W:www dantem cz

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. 8, zn. 17459
|
IČ: 24152056

|
DIC: CZ24152056

Adresa sídla. Pod stadiony 2719/19, 150 00 Praha 5 - Smíchov



b)

c)

d)

a)

b)

c)

d)

e)

V Prazedn

-DANTEM
PROFESIONÁLNÍ INVENTURY

Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby dle smlouvy za součinnosti třetích osob. Poskytování služeb třetí osobou
nezbavuje poskytovatele odpovědnosti za řádné provedení a včasné dokončení dila, resp. za poskytování služeb dle
smlouvy a za plnění takové třetí osoby odpovídá, jako by plnil sám.

Poskytovatel odpovídá za poskytování služeb dle smlouvy. Poskytovatel dále prohlašuje, že je dostatečně materiálně
a personálně vybaven poskytovat služby dle smlouvy s náležitou péčí.

Objednatel se zavazuje poskytnout v průběhu inventury poskytovateli přístup k pitné vodě a umožnit užívání
sociálního zařízení (toalety).

Smluvní strany se zavazují okamžitě vyrozumět druhou smluvní stranu o všech událostech a okolnostech, které by
mohly znemožnit či významně ovlivnit služby poskytované podle smlouvy.

Řádná Inventura (následující po prvotní Inventuře) může být provedena pouze na základě písemné objednávky ze
strany objednatele.

Závěrečná ustanovení
Dodavatel má uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské
činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik dila. Výše je 5 000 000,- Kč. Pojistná
smlouva bude účinná po celou dobu provádění díla.

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti, Smluvní strany vylučují ust. 5 647, 6 1793, 61796, 51977 -
1979, § 2002 až 5 2004, 5 2611 OZ.

Veškeré změny této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných dodatků. Každá smluvní strana může namítnout
neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to I když již bylo započato s plněním.

Smluvní strany si smlouvu přečetty, obsahu porozuměly, jejich vůle uzavřít smlouvu je svobodná, vážná, prostá
omylu a smlouva nebyla uzavřena v tísni.

Smluvní vztah se řídí etickým kodexem a protikorupční směrnicí tak, jak jsou zveřejněny na webových
stránkách www.kcp.cz

_ 10.204 V Praze dne

bolu
Kongresové centrum Praha, a.s.

Ing. Michal Kárník, generální ředite!

DANTEM Česká republika a.s.
Tomanova 59, 169 00 Praha 6 - Břevnov
T: (+420) 242 481 317 |

E Infogdantem.cz | W:werw.dantem.cz



PROFESIONALNS INVENTURY

Příloha č. 1

Cena a fakturace
« cena za prvotní inventuru (označenímajetku čárovým kódem):
a cena za řádnou inventuru:
= zasilání faktur: poštou do sída objednatele
s splatnost faktur: 30 dní ode dne vystavení

Parametry inventury
» počet položekmajetku: '

= umístěnímajetku: .
* zahájení inventury: _ datum
s ukončeníinventury:© datum

Formáty dat a způsob jejich předávání
* vstupní databáze majetku:

o formát: soubor MS Excel v dohodnuté struktuře
o způsob předání: e-mailem na adresu data@dantem.cz

e výsledek inventury:
inventurní data: soubor MS Excel v dohodnuté struktuře
závěrečná zpráva
signované tištěné inventurní soupisy
způsob předání: e-mailem na adresu jitka.topolova@kcp.cz, poštou nebo osobně :oo

0
0

Kontaktní osoby
« Za poskytovatele:

o ve věcech smlouvy:
o ve věcech organizace inventur:

« Za objednatele:
o ve věcech smlouvy:

'

o ve věcech organizace inventur:. . , weep

fa!A!
ZaVam

Za objednatele

4ONGRES
~

OVEC UTel: 261171111, Fax pe, as5. května 1640/65, 140a a2 125

SGv

DIC: CZ43080249 O)VaDANTEM Česká republika 4.5. 3/3
Tomanova 59, 169 00 Praha 6 -Břevnov
T: (+420) 242 481 317

| E info@dantem.cz |
W:www.dantem.cz


